Domino!1lliil factas tam per se solos quam una oum eorum venerabilibus Colle

giis, prepositorum extractiones, bullettinorum concessiones, mulctas, precepta, 

licentias, taxationes, stantiamenta et multas alias varias et diversas scripturas 

ad dictum officium pertinentes, rogatas et soriptas per me ser Bartholomeum 

Miliani Dominioi de Deis pro dicto tempore eorum notarium, sub infrascriptis 

temporibus, modis et formis ». 
c. l :  indice della materia. 

13 29 marzo 1492 - 31 dicembre 1494 

« Deliberazioni. 1492-1494 » ;  « Liber deliberationum tempore ser Si· 
monis Grazini. 1492,. 1493, 1494 », reg. cart., cc. I, 240 I 6 

t. 1 :  « Sit nomen Domini benedictum. Hic liber continet deliberationes magni

ficorum atque illustrium·dominorum, .dominorum Priorum libertatis et VexilH· 

ferì iustitie populi fiorentini atque etiam LXX virorum et ali.orum officiorum, 

de quibus notarius et officialis extractionum rogari debet, et sive venei"abilium 

collegiorum et seu Consilii centumvkalis, scriptas et factas tempore mei Si

monis Grazini Iacobi de Grazinis de Stagia civis et notarii fiorentini, et seu 

per coadiutores meos, sub annis, mensibus et diebus infrascriptis et prout 

inferius apparebit. (S.T.) Signum mei Simonis Grazini ». 

14 3 gennaio 1495 - 21 marzo 1500 

« Deliberazioni. 1494-1499 »; « Libro di deliberazioni al tempo dell'egre
gio doctor di legge messer Bartolomeo Ciai, uficiale di Traete, comin
ciato a dì primo · di gennaio 1494, 1495, 1496, 1497 » - « Al tempo di 
ser Antonio di ser Nastagio di ser Amerigo Vespucci, cancelliere delle 
Traete, cominciato addì XX di giugno 1498, 1499. I », reg. cart., cc. I, 
288, I 

cc. 2-67 : 3 gen. 1495-20 giu. 1498; 
cc. 68-134: 27 giu. 1498·21 mar. 1500. 
c. 68: « Tempore ser Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis cancel

larii extractionum. MCCCCLXXXXVIII. In Dei nomine Amen. Sequitur liber con

tinens quascumque deliberationes quas facient magnifici et excelsi · domini, 

domini Priores libertatis et Vexillifer iustitie populi fiorentini, tam per se 

quam cum venembilibus Collegiis, quam cum aliis officiis vel magistratibus, 

et quas etiam facient Octuaginta viri et Consilium maius, prout infra patebit, 

5 Sono bianche le cc. 26-41v, 4547v. 
6 Il registro è numerato e scritto fino a c. 42v, tutte le altre carte sono bianche. 
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pertinentes scilicet ad officium extractionum, rogatus, scriptus et factus tem
pore mei Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis, scribe ac notarii 
dicti officii extractionum officiorum Comunis Florentie sub annis, mensibus 
et diebus infrascriptis et prout infra patebit » 7•